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W piątek 28 stycznia 2022r. o godz. 9:00 odbyło się 
Noworoczne Spotkanie Biznesu. Ze względu na sytuację 
epidemiologiczną związaną z COVID-19  spotkanie odbyło się w 
formie online.

Tradycyjnie, podczas Noworocznego Spotkania Burmistrz podsumował miniony rok, 
przedstawił plany  na 2022r. oraz  najważniejsze inwestycje, na które zostanie 
przeznaczony historyczny budżet inwestycyjny (ponad 50 mld zł).

Ważnym punktem spotkania było rozstrzygnięcie konkursu na Najładniejszą Witrynę 
Świąteczną. Celem Konkursu była:

 promocja pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych, 
mających pozytywny  wpływ na wizerunek miasta,
 zachęcenie przedsiębiorców do dbałości i witrynę,
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 upiększanie miasta i tworzenie odświętnego klimatu na terenie Gminy 
Miejskiej Dzierżoniów.

Pięcioosobowa Komisja Konkursowa  dokonała oceny  12 zgłoszonych witryn, na 
podstawie której przyznała 3 nagrody  oraz 1 wyróżnienie:

I  miejsce  - nagrodę w wysokości 1000 zł brutto otrzymała Dolnośląska Agencja 
Handlowa Jacek Szkarłat (sklep Raven),

II  miejsce -  nagrodę w wysokości 800 zł brutto  otrzymał Sklep Wyszukane 
Smaki  P.H.  Aneta Ziemkiewicz,

III miejsce -  nagrodę w wysokości 600 zł brutto otrzymał sklep iOBUWIE Sylwia 
Wierzbicka

Wyróżnienie  oraz nagroda w wysokości 400 zł brutto zostało przyznane
Pasmanterii Beata Mikołajczyk.

Zwycięzcom Konkursu oraz wyróżnionym serdecznie gratulujemy oraz 
dziękujemy pozostałym firmom za udział w Konkursie!

W ramach  spotkania odbyły się też 2 panele szkoleniowe dotyczące:

Pożyczki płynnościowej POIR Banku Gospodarstwa Krajowego - wsparcie 
oferowane przez Polską Fundację Przedsiębiorczości - panel szkoleniowy 
prowadzony przez Pana Bartłomieja Hrehorowicza,
Zmian w rozliczaniu składek oraz sporządzaniu dokumentów 
ubezpieczeniowych w świetle Polskiego Ładu- panel szkoleniowy prowadzony 
przez Panią Katarzynę Żyłę z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Następnie Przewodnicząca Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców Pani Diana 
Kaczyńska przedstawiła plany Rady na 2022r. Spotkanie zakończyło się dyskusją 
uczestników na temat wprowadzonego od stycznia 2022r. programu rządowego 
Polski  Ład. Nie zabrakło także  życzeń  od Burmistrza dla wszystkich 
dzierżoniowskich  przedsiębiorców na Nowy 2022 Rok.



W załączeniu prezentacje  ze spotkania do pobrania:
1. Burmistrza Dzierżoniowa,
2. Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości,
3. Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

 

Prezentacja Burmistrza pdf 840.96 KB
Pobierz
Prezentacja Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości pdf 458.51 KB
Pobierz
Prezentacja ZUS 1014.39 KB
Pobierz
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